
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 8   (8. 9. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Hlášenky mistrovských utkání + opravené hlášenky 

 Zbraslav – žádost o opravu výsledku SÚ ml. žáků: Zbraslav - Oslavany 

 R. Kunický J – příloha k ZoÚ IV. tř. sk. C: V. Bítýška B – V. Knínice 

 Hrušovany  – ZoÚ III. tř. st. př. sk. A: Hrušovany – D. Kounice 

 Říčany/V. Knínice - seznam hráčů sdruženého družstva v kategorii st. žáků 

 V. Knínice Říčany/ - seznam hráčů sdruženého družstva v kategorii ml. žáků 

 Popůvky - ZoÚ III. tř. st. př. sk. B 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní pohár 

dodatečně 1. kolo, Tišnov „B“ – Ivančice 10:3 

dodatečně 1. kolo, Vojkovice „B“ – Modřice 3:1, vedoucího host. družstva po ukončení SÚ, 

nepotvrdil ZoÚ v IS FAČR, STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje 

fotbalovému klubu Modřice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

OP muži 

Ořechov – Moutnice, H – 4xŽK 

Zakřany – Želešice, v ZoÚ neuveden zást. kapitána dom. družstva, doba hry 2. poločasu, pouze 

ve zprávě R (výpadek IS, pouze v případě doby hry, ne u zástupce kapitána), R Barák 

 

III. A muži 

Přísnotice – Pozořice, v ZoÚ neuvedeno střídání v příslušné kolonce, pouze ve zprávě R 

(výpadek IS FAČR), R Tomsa 

Mokrá/Horákov – Šlapanice „B“, H – 5x ŽK 

Těšany – Kupařovice, H – 5x ŽK 

 

III. B muži 

Drásov – Radostice, H – 4x ŽK 

Troubsko – Oslavany, vedoucího host. družstva po ukončení SÚ, nepotvrdil ZoÚ v IS FAČR, 

STK za porušení § 30 bod 2i SŘF a §61 bod 2 SŘF, uděluje fotbalovému klubu Oslavany 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

Senorady – Zbýšov, H – 5x ŽK 

D. Loučky – V. Popovice, D – 4x ŽK 



 IV. A muži 

Hrušovany – Újezd „B“, H – 4x ŽK 

Blažovice „B“ – Tvarožná, D – 4xŽK, H – 4xŽK, výměna R a AR1 v poločasové přestávce 

z důvodu nevolnosti R, R – Kuropata/Daniel 

Kobylnice – Židlochovice, neuvedeno střídání v příslušných kolonkách ZoU, ale pouze ve 

zprávě R – nezdůvodněno, R - Vala 

 

IV. B muži 

bez závad 

 

IV. C muži 

Vev. Bítýška „B“ – Vev. Knínice, H – 5xŽK, ZoU nepotvrzen vedoucími obou družstev 

z důvodu nefunkčnosti systému IS FAČR – R Kunický J. 

Zbraslav „B“ – Zakřany „B“, v 90. minutě zraněn hráč hostů č. 11 Janošík Marek ID: 94061933 

při nezaviněném střetu s domácím brankářem. Hráč utkání nedohrál, byla přivolána RZS. 

 

OP dorost 

Čebín - Podolí – Těšany V ZoU neuveden AR2, R – Daniel Petr 

Troubsko – Domašov/Říčky – utkání zahájeno 10 min. po úředním začátku z důvodu pozdního 

příjezdu vedoucího H, 

 

OP st. žáci 

Mokrá – Horákov/Ochoz – Střelice, V 55. minutě zraněn hráč hostů č. 7 Holešovský Robert 

03020456. Ke zranění kolene levé nohy došlo při pádu na zem bez cizího zavinění. Hráč si 

stěžoval na bolest kolene levé nohy, hráč utkání nedohrál. Odvezen osobním automobilem na 

vyšetření do nemocnice 

 
OP st. přípravka 

Šlapanice – Ivančice (turnaj Rosice), v ZoU neuveden hlavní pořadatel, R – Požár 

 
OP ml. přípravka 

bez závad 
 

OLD BOYS 

Ivančice – Bosonohy, v ZoÚ neoznačen kapitán domácího družstva, R Suchý 

Mělčany – Střelice, v ZoÚ nevyplněna hlavička ZoÚ, vše uvedeno ve zprávě R, R Leinweber 

 

3. Změny termínů utkání 

 

Okresní pohár  

2. kolo, Tišnov „B“ - Oslavany, ST 28.9.2016 v 15:30 

 

III. A 

6. kolo, Těšany – Měnín „B“, SO 10.9.2016 v 16:00, neschválená změna termínu, chybí 

souhlas soupeře 

7. kolo, Přísnotice – Šlapanice „B“, NE 18.9.2016 v 15:30   

 

III. B 

7. kolo, Drásov – Zbýšov, NE 18.9.2016 v 10:00, schváleno STK 

1. kolo, Tišnov „B“ – Zbýšov, SO 5.11.2016 v 14:00 

 

  

 



IV. B  

6. kolo, N. Ves – Mělčany, ST 28.9.2016 v 15:30 

 

III. tř. st. přípravka sk. C 

9. kolo, Mokrá/Horákov – Měnín, ÚT 13.9.2016 v 17:00 

 

III. tř. st. přípravka sk. D 

10. kolo, Blažovice – V. Šumice, ÚT 27.9.2016 v 17:30 

 

III. tř. st. přípravka sk. E 

2. kolo, Čebín – Lažánky, ST 14.9.2016 v 17:00 

 

OP ml. přípravka 

2. kolo, Šlapanice – RAFK, SO 10.9.2016 v 13:00 

 
 

4. Upozornění pro fotbalové kluby  

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, hrající soutěže řízené STK OFS Brno-venkov 

na nový SŘF, který má účinnost od 1.7.2016 a je k dispozici na 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy?category=1 a žádá o důkladné 

prostudování!!! 

 

 

5. Různé 

 STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 12. 8. 2016 je možné veškeré změny 

termínů utkání zadávat prostřednictvím IS FAČR při dodržení platných termínů dle 

SŘF a RS 

 STK již nebude akceptovat změny termínu utkání vyhotovené a zaslané v písemné 

podobě 

 STK žádá všechny fotbalové kluby o pravidelnou kontrolu zadaných změn termínů 

utkání v IS FAČR, protože zatím není nastaveno automatické upozornění  

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU : Procházka Jan (Vev. Knínice) 

- 2 SU : Houra Filip (Hrušovany), Mach Jan (Šlapanice), Mozol Michal (Popůvky) 

- 6 týdnů : Paulík Jan (Blažovice) 

 

Důtka : 

 

- Pospíchal Miloslav (Vev. Bítýška) 

 

Peněžitá pokuta : 

 

- 1.000,- Kč : Paulík Jan (Blažovice)  

 



Kontumace utkání : 

 

- 2016623A3A0202       Židlochovice Blažovice B 3:0 

 

Sdělení DK :  
 

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

RŮZNÉ:  

1) OFS důrazně upozorňuje všechny členy FAČR, aby nikde a nikomu nesdělovali svůj osobní 

čtyřmístný (resp. trojmístný) číselný kód, který slouží pro potvrzení ZoU. 

2) OFS provedl kontrolu úhrady startovného družstev pro SR 2016 - 2017 a konstatuje, že 

neeviduje úhradu od následujících klubů: 

Budkovice, Čebín, Ivančice, Kobylnice, Kuřim, Moutnice, Ochoz, Opatovice, Ořechov, 

Oslavany, Přísnotice, Rajhradice, Říčany, Střelice, Šlapanice, Těšany, Tvarožná, Újezd, Vev. 

Bítýška, Vojkovice, Vys. Popovice, Zakřany, Zbraslav, Židlochovice, Bosonohy, Tuřany, 

Medlov.  

Všem těmto uvedeným klům bude startovné zadáno přes sběrný účet klubu 

v IS. 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

